
Titul filmu

Záhada Silver Lake

Tagline

Kdy naposledy jste si pouštěli písničku pozpátku?

Krátká synopse

Zábavná multižánrová hříčka plná bizarních dějových
zvratů představuje Andrewa Garfielda v roli

třiatřicetiletého Sama, který se po zmizení své
mysteriózní sexy sousedky pouští do surreálného

pátrání, aby dekódoval tajemství, skandály a
konspirace ukrývající se v hlubinách Města andělů.

Dlouhá synopse

Po znamenitém metahororu Neutečeš se osobitý režisér David Robert Mitchell vydal na halucinogenní výlet po Los
Angeles: jeho meandrující neo-noir Záhada Silver Lake se točí kolem třiatřicetiletého Sama, který se po zmizení své

mysteriózní sousedky Sarah pouští do surreálného pátrání, aby dekódoval tajemství, skandály a konspirace ukrývající
se v hlubinách Města andělů. Hypnotický a zábavný thriller bezmála lynchovského ražení je poháněn stejně tak

ústřední obsedantní figurou, jako vytříbeným soundtrackem, dějovými serpentinami a nesčetnými popkulturními
referencemi, jež dohromady skládají jakousi tajnou historii L.A. Film, který je zároveň subversivní hříčkou i netradiční

poctou éře klasického Hollywoodu.

Technické informace a kredity

Původní název: Under the Silver Lake
Anglický název: Under the Silver Lake
Rok: 2018
Země: USA
Jazyk: EN
Titulky: CZ
Stopáž: 134 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Film-Noir, Komedie, Mysteriózní
Režie: David Mitchell
Scénář: David Robert Mitchel
Střih: David Robert Mitchel
Kamera: Julio Perez IV
Zvuk: Rich Vreeland

Ocenění

MFF Cannes - Hlavní soutěž - 2018

Hrají

Andrew Garfield, Riley Keough, Topher Grace

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


